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Introduktion

Skolon erbjuder Single Sign On (SSO) och data rostering för användare, klasser,
grupper och skolor till Canva for Education. Med Skolons integration kommer
användare ha möjlighet att få tillgång till Canva direkt från Min Samling i Skolon
precis som andra appar i plattformen. 

Förutsättningar

För att kunna installera SSO och rostering integrationen måste ni:

Has access till Canva for Education Tenant.

Om ni inte har Canva for Education Tenant, läs den här artikeln

Admin access till Canva for Education Tenant

Användare med e-postadresser i Skolon

Observera att Canva idag inte stödjer Pseudonymisering av användardata. Tänk därför på att ni inte
kan aktivera den funktionen för Canva som leverantör i Skolon.

Steg 1. Hämta clientID and secret från Skolon

Gå in som organisations administratör i Skolon och välj “API Nycklar för
leverantörer”. Skapa clientID och secret för Canva och se till att spara
clientSecret tillfälligt före ni stänger fönstret. 
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Steg 2. Konfigurera Canva

Logga in i Canva Tenant med ditt admin konto. Navigera till alternativet för “SSO
& Provisioning”.

Följ guiden och använd följande information.

Lägg till Canva i din identity provider (IdP)

Skolon är för närvarande inte listad som en Identity Provider, välj alternativet
“My IdP isn’t listed”.

Lägg till er IdP’s metadata

https://www.canva.com/settings/org/sso/connections
https://www.canva.com/settings/org/sso/connections


I ert andra support mail från Skolon kommer ni få en Metadata fil som innehållet
era värden för “SSO eller Login URL”, “Entity ID or Issuer URL” and “X.509
Public Certificate” 
Ladda upp filen så kommer era värden fyllas i automatiskt.

Om ni är osäkra, vänligen kontakta vår support.

Testa er SSO koppling och skicka URL till Skolon

Klicka på knappen “Test SSO” och kopiera URL länken från webbsidan. Du hittar
URL-länken genom att högerklicka på “Test SSO” och välj “Kopiera länkadress”.
Skicka sedan länken till Skolon i det existerande supportärendet för installation
av Canva. Länken kan exempelvis se ut såhär:
https://www.canva.com/login/sso/6ac57c75-abcb-42a3-b1c0-76bafb5e9432?isTesti
ng=true
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Provisionera konton för ditt team

Skolon använder OneRoster-standard där Canva hämtar data från Skolon. Fyll i
följande information: 

Endpoint URL: https://oneroster.skolon.com/ims/oneroster/v1p1

Access token URL: https://idp.skolon.com/oauth/access_token

API Key: Client ID enligt beskrivning i “Steg 1. Hämta clientID och secret från
Skolon”.

API Secret: Client secret enligt beskrivning i “Steg 1. Hämta clientID och secret
från Skolon”.
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Spara inställningar och testa kopplingen. Kontakta Skolons Support i ert
existerande ärende för Canva integrationen om ni stöter på problem. 

Steg 3. Skicka SSO-länk till Skolon

Skicka er SSO länk enligt beskrivningen i Steg 2 till Skolons Support i ert
existerande ärende för Canva integrationen. Vid slutförantet av den sista
konfigurationen från Skolons håll kommer ni få licenser till Canva for Education
att dela ut i Skolon. Det tar normalt 1-2 arbetsdagar för licenserna att aktiveras i
Skolon. 

Steg 4. Tilldela licenser i Skolon

När licenserna har blivit distribuerade i Skolon måste ni tilldela dem. Vid
tilldelning av licenser kommer Skolon skicka användardata via OneRoster och
användare kommer att skapas i Canva när integrationen har körts. Ni kan starta
integrationen manuellt från Canva när ni har tilldelat licenserna, se bara till att
vänta ett par minuter för att låta licenstilldelningen gå igenom i Skolon innan ni
startar integrationen. 




